府谷县 2025 年新民镇新民村集体经济联合社梅花鹿附

属产品加工项目采购需求文件

一、采购项目名称：府谷县 2025年新民镇新民村集体经济联合社梅花

鹿附属产品加工项目

二、采购项目预算、资金构成和采购方式：

1、采购项目预算：1501663.32元。

2、资金来源：财政资金

3、价格信息来源：陕西省建筑、装饰工程消耗量、府谷县信息价

4、采购方式：竞争性磋商

三、项目实施时间、地点、工程概况、履行期限及方式

（一）项目实施时间：2025 年 9 月

（二）项目实施地点：府谷县新民镇。

（三）项目采购预算明细：见上传审批附件清单

（四）计划工期：45日历天

（五）合同款支付方式：按进度支付款。

（六）履行期限及方式：严格执行政府采购程序，审批结束后开

始实施。

（七）工程概括：主要内容包括：新建 6.5m*3.6m*3.3m混凝土框

架结构厂房 6间，6.5m*7.2m*3.3m混凝土框架结构厂房 1间;大型电锅

3个，大型切骨机 1 台，商用真空机 2台，定量分装机 1台，不锈钢操

作台 10个，凉肉不锈钢盆 20个，配套等设施。共设 1个合同标段。

四、履约情况：采购完成后，采购人组织相关部门及人员进行验收，

验收不合格的造成的一切费用由供货商承担。

五、验收：完工后，成交单位应向甲方提交验收申请报告，并将

采购过程中按要求相关资料提交使用部门等有关单位，由甲方验收项

目情况，符合国家相关验收规范；并达到合格标准。

六、对供应商的要求

基本资格条件：符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条

的规定。

（府谷县 2025年新民镇新民村集体经济联合社梅花鹿附属产品加

工项目）特定资格要求如下:

（具体内容详见采购公告）

六、合同模板：

府谷县2025年新民镇新民村集体经济联合社梅花鹿附属产品加工项目

采购合同

甲方（建设方）：府谷县新民镇人民政府

乙方（施工方）：

依照《中华人民共和国合同法》、及其他有关法律、行政法规，

遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经双方友好协商，就府谷

县新民镇桃峁村沟壑整治项目施工事宜达成一致意见，特签订本合同。

一、工程概况

1.工程内容包括：新建 6.5m*3.6m*3.3m 混凝土框架结构厂房 6

间，6.5m*7.2m*3.3m 混凝土框架结构厂房 1 间;大型电锅 3 个，大

型切骨机 1台，商用真空机 2 台，定量分装机 1台，不锈钢操作台

10个，凉肉不锈钢盆 20个，配套等设施。

2.施工地点：府谷县新民镇。

二、合同工期

开工日期： 年 月 日

竣工日期： 年 月 日

合同工期总日历天数 45天 。

三、合同价款

中标价格为（大写） （人民币） ，合同支付时按

实际完成工程量验收结算，工程造价经验收决算后，以最终决算价为

准。

支付方式：

四、双方权利和义务

1、甲方应按约定日期，在开工前向乙方提供施工方案。乙方应按

甲方提供的施工方案，编制工程进度计划。

2、乙方应派有能力的管理人员负责现场管理，要根据处置方案及

设计要求，严格按照工程建设行业标准规范施工，随时接受甲方的监

督管理和现场指导。

3、该工程不允许分包、转包，质量实行终身负责制。因施工过程

中，发现问题，确实需要变更的，需双方协商一致，否则甲方概不承

认，不承担经济责任。

4、严禁乙方在工程施工过程中弄虚作假、偷工减料，不按要求施

工，故意降低质量标准，一经发现严肃处理，并追究责任。

5、乙方应遵守工程建设及道路运输安全生产有关管理规定，严格

按安全标准组织施工，在施工和道路运输中要安排足够的安全员负责

安全管理，并采取必要的安全防护措施，消除事故隐患。由于乙方安

全措施不力等任何原因造成任何事故的责任和因此发生的任何费用，

一律由乙方承担，甲方概不承担任何费用和责任。

五、工程进度

1、乙方必须在 年 月 日进场开工，必须接受甲方在工

程实施方面的管理和监督。乙方在开工后如果由于自身原因不能按照

规定的时间进场开工、规定的进度施工，或拒不接受甲方施工管理，

甲方有权终止本合同，清退并更换施工方，乙方必须支付甲方工程总

造价 10%的违约赔偿金。

2、工程付款方式：按进度支付款。

六、质量保修

质量保修期从工程竣工验收合格起算，保修期按国家相关行业标

准规定执行，保修期内工程出现质量问题全部由乙方负责出资维修。

如乙方拖延推诿或拒不执行，甲方将视为乙方放弃保修责任，有权自

行解决，由乙方承担所有费用并加收 10%劳务费。

七、合同生效

本合同一式四份，甲、乙双方各两份。双方签字盖章后生效。施

工和合同中的未尽事宜，双方协商解决。

甲 方（公章）： 乙 方（公章）：

法定代表人（签字）： 法定代表人（签字）：

或代理人 或代理人

年 月 日 年 月 日

七、采购单位、采购单位地址、项目联系人及联系电话

1、采购单位：府谷县新民镇人民政府

2、采购单位地址：府谷县

3、项目联系人：吕宽洋 联系电话：13772925107

府谷县新民镇人民政府

2025 年 08 月 27 日